Windows 10 pro en español 64 bits OEM, garantía de 3 ano.
NO COTIZO
NO COTIZO

Unidad de
medida
PZA

PZA
PZA

Cantidad

228

12
11

Precio
unitario
$14,450.00

NO COTIZO
NO COTIZO
Subtotal
I.V.A.
Total

Precio total

$3,294,600.00

NO COTIZO
NO COTIZO
$3,294,600.00
$527,136.00
$3,821,736.00

CANTIDAD CON LETRA: TRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIÚN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Se especifica el costo unitario del equipo cotizado antes del impuesto al Valor Agregado IVA.
Se especifica el costo total de las cantidades solicitadas antes y después de los impuestos correspondientes.
Los precios se plasman en moneda nacional.